檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：曹美娟

電話：77365778

傳真：23976778

Email：lorentsao@mail.moe.gov.tw

受文者：國立交通大學

發文日期：中華民國105年12月26日

發文字號：臺教文(五)字第1050179596號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：短期研修健康檢查項目表、健康檢查參考事項(1050179596_Attach1.pdf、10501

79596_Attach2.pdf)

主旨：檢送衛生福利部修正「外籍學生、僑生及大陸港澳地區學

生健康檢查參考事項」及「短期研修健康檢查項目表」，

請查照並配合辦理。

說明：

一、依據衛生福利部105年12月19日部授疾字第1052100455號

函辦理。

二、旨揭內容已公布於衛生福利部疾病管制署網頁www.cdc.go

v.tw/國際旅遊與健康/外國人健檢/短期研修停留健檢。

正本：各公私立大專校院

副本：衛生福利部、本部國際及兩岸教育司-僑生及外生事務科 2016-12-26
14:25:35